
     
       

 
   
   

   

                         

"^ N e m o c n ic e

   

       

       

                                   

I  V B i  Znojmo

Odběratel:
Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace
Odbor hospodářsko -  technické správy
MUDr. Jana Janského 11
669 02 ZNOJMO
IČ: 00092584 DIČ: CZ00092584

Dodavatel:
ACEURO a.s.
Houbalova 2553/4
628 00 Brno
IČ: 28264347 DIČ: CZ28264347

Vyřizuj'e:/tel.:/e-mail: 

Objednávka číslo HTSVV 2025 19 Datum vystavení objednávky: 1.4.2025

Předmět objednávky: oprava chladicích boxů

Objednávám opravu chladicích boxů č.14 a č.118 ve stravovacím provozu Nemocnice 
Znojmo, dle zaslané cenové nabídky.

Cena zakázky: 147996,- Kč bez DPH

Odběratel na sebe přebírá odpovědnost, která vyplývá ze znění zákona č. 340/2015 Sb., 
zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv v platném znění.

Za odběratele:

Digitálně podepsal
Ing. Lumír Koc
Datum: 2025.04.01

Ing. Lumír Koc, MBA 11:26:30+02'00' 

náměstek pro hospodářsko -  technickou správu

Za dodavatele:
Potvrzuji o rova;

(datum, ra dpis)

628 00
420 544 234 330
420 544 234 320

: info@aceuro cz 
264347
Z28264?:7

K daňovému dokladu přiložte potvrzenou objednávku, jinak bude daňový doklad vrácen jako neplatný.

Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace I MUDr. Jana Janského 2675/11 | 669 02 Znojmo 
IČO: 00092584 i DIČ: CZ00092584 i KS Brno 11.10.2005, oddíl Pr,vložka 1229
Datová schránka: he9k6qg | info@nemzn.cz www.nemzn.cz



 

                            

                 

                

M ^ N e m o c n ic e

                         

              

               

        

           

                           

I ^ M i  Znojmo

ACEUROa.#.
Houbatea 4.628 CO Brno
IČ: 28264347 DIČ: CZ28264347 

Tel  
w^.aceuro c;

Cenová nabídka č.: 250325
Věc. Cenová nabídka

Akce výpamíkyobj. S box 14 a 118
Znojmo Nemocnice
Jana Janského 11, 669 02 Znojmo

 tel.. 

Pň pravdéném servisu chladicích boxů bylo zjištěno silné celtové opotřebeni výparniku pra box č  118 (chlazeni mléka) a box č 14 (chlazeni brambor) Diky 
opotřebeni by! zjištěn taktéž únik chřadna na kondenzátorech Výpamik pro box č  118 CURL51ES se již nevyrábí a bude nahrazen plnohodnotnou náhradou od f. 
Rolet Předkládán níže nabídku na výměnu kondenzátorů

Termín provedení: dle domluvy

Platnost CN: 1 měsíc

Platba: faktura
Záruka: 24 měsíců

Poznámka: cenová nabídka platí pouze ja to celek a práce v pracovní dny

zař.č. název jednotka Kč/jedn. počet cena
chladicí box č .« -o b je k t S

výpamik Luvata -164.2225 ks 37858 1 37858
drobný montážní materiál kpl 732 i 732
ag pájka (CO2,N2,Ag) kpl 803 1 803
technické plyny - sada kpl 3050 1 3 050
chladivo R404 to 2218 5 11090
odsáti chladivá, výměna výparniku, zpětné nepleni chladivém, 
odzkoušeni a zprovozněni

hod 550 16 8 800

Revize úniku chtadwa po opravě se znáznamem knize kontrol kpl 4500 1 4 500

cestovné a náklady na dopravu kpl 600 i 600
chladicí box č.118 objekt S

výpamik Roller-163 43 ks 45212 1 45212
drobný montážní materiál kpl 972 1 972
ag pájka (002. N2.Ag) kpl 803 1 803
technické plyny - sada kpl 3050 1 3 050
chladivo R404 kg 2218 7 15526

odsáti chladivá, výměna výparniku, úprava připojeni a instalace, 
zpětné naplení chladivém, odzkoušení a zprovozněni

hod 550 18 9900

Revize úniku chladivá po opravě se znáznamem knize kontrol kpl 4 500 1 4 500

cestovně a náklady na dopravu kpl 600 1 600
Cena celkem (v Kč bez DPH) 147996 Kč

Doufáme, že Vás naše nabídka zaujala a v připadá Vašeho zájmu Vám rádi zodpovíme veškeré další technické a obchodní dotazy. 

Děkujeme Vám za projevený zájem a těšíme se na další spolupráci.

Vypracoval:

te l. +

Datum: 26.03.2025

Cenová nabídka odpovídá rozsahu provedených prací a splňuje požadované parametry.

Nem ocnice Z no jm o, příspěvková organizace j M U D rJana  Janského 2 6 7 5 /1 1  | 669  02  Zno jm o 
IČO: 000 9 2 5 8 4  I DIČ: CZ00092584 i KS Brno 1 1 .1 0 .2 0 0 3 , o d d íl Pr, v ložka 1229

P a to vá  schránka: he9k6qg I in fo@ nem zn.cz www.nemzn.cz


